
                          
 
 
 
 

Lankový zámek TSA     
 

 
 

Obj. č.: 75 40 24 
 

 
 

 
 
Vážený zákazníku, 
 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup lankového zámku TSA .  

Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu  
a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento 
návod k obsluze.  
 
Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 
 

 
 
Účel použití 
 

Tento lankový číslicový zámek je zvlášť vhodný k mechanickému zabezpečení cestovního zavazadla.  

Individuální číselný kód je možno nastavit v několika sekundách. Krátkým drátěným lankem lze velmi 
jednoduše zabezpečit např. zip vašeho zavazadla. 

Protože je zámek Travel Sentry testován, mohou jej úředníci při celních kontrolách speciálním 
odblokovacím zařízením otevřít, aniž by došlo k jeho poškození nebo zničení.  

Transportation Security Administration (TSA - Úřad pro bezpečnost přepravy) je agentura               
Ministerstva vnitra USA odpovědná za bezpečnost cestujících v USA. 

 

Otevření zámku 
 

Nastavte otočením číselný kód 0-0-0 (2). 
 
Otevření zámku 
Nastavte na zámku správnou 3-místnou číselnou kombinaci (2),                 
(tovární nastavení „000“). 

Všimněte si 2 bílých puntíků mezi čísly, ty znázorňují polohu, kde musí být 
nastavena správná číselná kombinace, viz obrázek napravo. 

Posuňte pojistný kolík (1) stranou (viz obrázek napravo), teprve poté může 
být vytažen z těla zámku. 
 

Zajišt ění zámku 

Zasuňte pojistný kolík (1) do těla zámku (viz obrázek napravo, „Lock“)            
a nastavte číselnou kombinaci jinou než tu, která zámek odemyká         
(tovární nastavení „000“). 
 

Změna číselné kombinace 

Nastavte správnou číselnou kombinaci pro otevření zámku                             
(viz obrázek napravo, „Open“). 

Použijte špičatý předmět (např. propisku) pro zmáčknutí aretačního  
tlačítka a podržte ho stisknuté. 

Nastavte novou číselnou kombinace, např. 123 (vždy nastavujte         
číselnou kombinaci na úroveň bílých puntíků, viz obrázek napravo). 

Uvolněte stisknutí aretačního tlačítka a tím je nová číselná kombinace 
nastavena. 
 

Otevření TSA klí čem 

Tento lankový zámek může být otevřen bezpečnostním pracovníkem 
(např. na letišti, celnici, …) ve smyslu speciálního TSA klíče a to nezávisle 
na nastavené číselné kombinaci (TSA zámek je viditelný z druhé strany, 
není vidět na obrázku). 

TSA = Úřad pro bezpečnost dopravy: tato organizace spadá pod Americký 
úřad vnitřní bezpečnosti, který zodpovídá za bezpečnost cestujících, kteří cestují v rámci USA 

 

Bezpečnostní předpisy, údržba a čištění 
 

Z bezpečnostních důvodů a z důvodů registrace (CE) neprovádějte žádné zásahy do výrobku. 
Nevystavujte tento výrobek přílišné vlhkosti, nenamáčejte jej do vody. Tento výrobek a jeho 
příslušenství nejsou žádné dětské hračky a nepatří k do rukou malých dětí! Nenechávejte volně ležet 
obalový materiál. Fólie z umělých hmot představují veliké nebezpečí pro děti, neboť by je mohly děti 
spolknout. 
 

 
 
 
 
 
 

Kódový zámek s lankem nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, 
mírně vodou navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická 
rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit povrch a pouzdro zámku.  
 
 

 

 
 

 

Pokud si nebudete vědět rady, jak tento výrobek používat a v návodu 
nenajdete potřebné informace, spojte se s naší technickou poradnou  
nebo požádejte o radu kvalifikovaného odborníka. 



Recyklace 
 

Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných  
zákonných ustanovení. 
 

Šetřete životní prost ředí! Přisp ějte k jeho ochran ě! 

 
Technické údaje 
 

Rozměry (Š x V x H)  19 x 80 x 16 mm 
Šířka 19 mm 
Výška smyčky 25 mm 
Šířka smyčky 30 mm 
 

Záruka  
 

Na kódový zámek s lankem poskytujeme záruku 24 m ěsíců. 
 

Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, 
nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

 

 

 
 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie,  jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                          DO/3/2012 

 


